
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea punerii la dispoziţia Consiliului Judeţean Cluj, a suprafeţei de 5.000 mp, în 

vederea realizării unei Staţii de Transfer aferentă,, Proiectului Sistemului  Integrat de 

Management al Deşeurilor Solide în Judeţul Cluj,,.   

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinta extraordinară din data de 17.03.2009. 

 Având în vedere solicitarea Consiliului Judeţean Cluj înregistrată sub nr. 8184/2008, 

privind aprobarea unui amplasament destinat amplasării unei staţii de transfer şi compactat 

deşeuri, pentru oraşul Huedin şi comunele adiacente,  în suprafaţa de 5.000 mp, respectiv 

referatul nr.1880/2009 înaintat de compartimentul Cadastru şi Agricultură din cadrul Primăriei 

Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1881/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

comisia de Urbanism la şedinţa din data de 17.03.2009. 

 Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit.c,d,  alin.5, lit.a, ,alin.6, lit.a, pct.9,11,14 

respectiv art.  46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

    Art. 1 Se aprobă punerea la dispoziţia Consiliului Judeţean Cluj, a suprafeţei de 5.000 

mp, amplasament cadastral -  Tarlaua nr. 28, Parcela nr. 2 – din păşunea ,, Fârţa,, situat în 

extravilanul oraşului Huedin,în vederea realizării unei Staţii de Transfer aferenţă ,, 

PROIECTULUI SISTEMULUI INTEGRAT DE MANAGEMENT AL DEŞEURILOR SOLIDE 

ÎN JUDEŢUL CLUJ,,.  

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul de 

Cadastru şi Agricultură din cadrul Primăriei Huedin.  

 

Nr. 36/17.03.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   11 

       Abtineri:     2 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Prof.Torok Ferencz             Cozea Dan 

 

 

 

 

 

      

 

 

 


